Zmiany planu dotacji na zadania zlecone Powiatowi wegorzewskimu w 2018 roku

Zatacznik Nr 7 do uchwaty Nr XLV1/211/2018 Rady Powiatu z dn. 24.05.2018

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

0,00

30 208,58

30 208,58

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

0,00

30 208,58

30 208,58

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

0,00

30 208,58

30 208,58

852

Pomoc spoleczna

601 714,00

5701,00

607 415,00

85203

Osrodki wsparcia

594 946,00

5701,00

600 647,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

594 946,00

5701,00

600 647,00

Razem:

5842 275,00

35 909,58

5878 184,58




